
MIASTO l GMINA LUMlANl\l

05-092lomianki, ul. Warszawska 115
woj. mazowieckie
NIP 118 17 68394

OGLOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

BURMISTRZ LOMIANEK

nr postepowania ZP.340-03/07

zaprasza do skladania ofert
w przetargu nieograniczonym na uslugi

o wartosci nie przekraczajacej równowartosci 60.000 euro

"Remonty czastkowe nawierzchni asfaltowych oraz chodników
wykonywanych na wskazanych drogach i ulicach

Miasta i Gminy Lomi~nki"
1. Zamawiajacy: Miasto i Gmina Lomianki, ul. Warszawska 115,05-092 Lomianki, tel:
751 22 74, fax. 751-11-43 www.lomianki.pl. e-mail: zp@lomianki.pl.
2. Adres strony internetowej na której zamieszczona jest specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: bip.lominaki.pl (zakladka: Przetargi)
3. Opis przedmiotu zamówienia:

Remonty czastkowe nawierzchni asfaltowych oraz chodników wykonywanych na
wskazanych drogach i ulicach Miasta i Gminy Lomianki
Opis przedmiotu zamówienia:

Uzupelnienie ubytków nawierzchni asfaltowych dróg i ulic na terenie Gminy Lomianki masa
bitumiczna wg okreslonej ponizej technologii.
1) W ramach robót przewidzianych do wykonania przy remontach czastkowych jezdni
asfaltowych wykonac nalezy:
Glebokosc ubytku do 5 cm

- Obciecie krawedzi uszkodzonych miejsc nawierzchni z nadaniem regularnych ksztaltów,
- Oczyszczenie uszkodzonych miejsc i usuniecie urobku na pryzme,
- Skropienie bitumem naprawianych miejsc,
- Rozscielenie mieszanki mineralno-bitumicznej - scieralnej - grubosc 5 cm warstwami
w ten sposób, ze grubosc kazdej z nich nie bedzie wieksza od 3 cm ( po zageszczeniu)
- Zageszczenie poszczególnych warstw ulozonej mieszanki,
- Skropienie bitumem górnej warstwy i zasypanie kruszywem-grysem.

Glebokosc ubytku powyzej 5 cm
- czynnosci przy wykonaniu tego rodzaju remontu jak w pkt. 111, wymagane jest
zwiekszenie ilosci warstwy scieralnej.

Remonty czastkowe nawierzchni przy uzyciu emulsji asfaltowej i grysów.
glebokosci ubytku mniejszej niz 5 cm , wykonywane w trybie interwencyjnym

- Oczyszczenie uszkodzonego miej sca z odrzuceniem rumoszu na pryzme,
- Skropienie bitumem oczyszczonego dna i scianek krawedzi naprawionego miejsca,
- Rozscielenie kruszywa jedna lub dwiema warstwami w zaleznosci od glebokosci
uszkodzenia wraz z zageszczeniem poszczególnych warstw,
- Skropienie bitumem kazdej warstwy rozscielonego kruszywa,
- Zasypanie drobnym grysem naprawianych miejsc,

Likwidacja rys i pekniec przy pomocy emulsji asfaltowej i grysów
- incydentalnie.

Remonty czastkowe chodników z plytek chodnikowych owym. 50x50x7
- Rozebranie nawierzchni chodnika,

Oczyszczenie, posortowanie i uzupelnienie ilosciowe brakujacych plyt lub kostki
betonowej ( nie wiecej niz 10% ogólnej ilosci),
- Spulchnienie, uzupelnienie i wyrównanie podsypki piaskowej wraz z ubiciem,
- Wymiana podsypki cementowo-piasakowej wraz z jej przygotowaniem,



- Ulozenie nawierzchni z plyt betonowych wraz z ubiciem.
Klasyfikacja wg Wspólnego Slownika Zamówien (CPV):

45.23.31.41-9 Roboty w zakresie naprawy dróg
45.23.31.42-6 Roboty w zakresie konserwacji dróg
45.23.32.20-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg
45.23.32.22-1 Roboty w zakresie chodników

4. Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych.
5. Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert wariantowych.
6. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 30.10.2007 f.
7. Warunki uczestnictwa:

W przetargu moga wziac udzial wykonawcy, którzy spelniaja warunki okreslone w art.22
ust. 1 ustawy z dn.29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych z pózno zm. i nie
podlegaja wykluczeniu z postepowania z przyczyn okreslonych w art.24.ustawy oraz
spelniaja wymagania okreslone przez zamawiajacego w SIWZ, w tym wykonali nalezycie co
najmniej trzy zamówienia o podobnym charakterze i wartosci w ciagu ostatnich 5 lat
i posiadaja uprawnienia do wykonywania uslug objetych zamówieniem.
Wymagane dokumenty:

l) Oswiadczenie o spelnianiu wymogów art. 22 oraz o niepodleganiu wykluczeniu z
postepowania na podst. art. 24 ustawy Prawo zamówien publicznych

2) Aktualny odpis z wlasciwego rejestru albo aktualne zaswiadczenie o wpisie do ewidencji
dzialalnosci gospodarczej, wystawiony nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uplywem terminu
skladania ofert

3) W przypadku kiedy wykonawcy wspólnie ubiegaja sie o udzielenie zamówienia, dokument

ustanawiajacy pelnomocnika do reprezentowania w postepowaniu albo reprezentowania w

postepowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego

4) Wykaz robót (co najmniej 3 roboty), odpowiadajacych swoim rodzajem i wartoscia

przedmiotowi niniejszego zamówienia, wykonanych w ciagu ostatnich 5 lat (a jezeli okres

prowadzenia dzialalnosci jest krótszy - w tym okresie), z podaniem ich wartosci, daty i miejsca
wykonania oraz zalaczeniem dokumentów potwierdzajacych, ze roboty te zostaly wykonane
nalezycie;

5) Wykaz osób i podmiotów, które beda wykonywac zamówienie lub beda uczestniczyc w
wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji niezbednych do
wykonania zamówienia, a takze zakresu wykonywanych przez nich czynnosci;

6) dokument potwierdzajacy zawarcie umowy OC w zakresie prowadzonej dzialalnosci
gospodarczej;

8. Zamawiajacy nie wymaga wniesienia wadium.
9. Kryteria oceny ofert:

cena 100% przy czym poszczególne ceny jednostkowe brutto otrzymaja nastepujaca wage:

l/cena za naprawe 1 m2 jezdni o glebokosci ubytku do 5 cm
2/ cena doplaty za kaz{ly l cm powyzej 5em

3/ cena za naprawe 1m2 nawierzchniprzy uzyciu emulsji igrysu

50%
20%

1%

4/ cena za wykonanie 1m2 naprawy rys i pekniec mieszanka emulsja+grys 1 %

5/ cena za naprawe 1m2 chodnika z plytek chodnikowych 28%
W kryterium" cena oferty" ocena punktowa dla kazdej pozycji cenowej bedzie
wyliczona zgodnie z wzorem: (cena oferty najnizszej brutto / cena badanej oferty brutto)

x waga.

Suma punktów przyznanych przez czlonków komisji bedzie wynikiem danej oferty.



10. Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Bezplatnie na stronie internetowej bip.lomianki.pl (zakladka: Przetargi),
W siedzibie Urzedu Miasta i Gminy w Lomiankach, ul. Warszawska 115, pok. nr l
lub za zaliczeniem pocztowym (cena egz. 10 zl)
Specyfikacja bedzie wysylana wylacznie na pisemna prosbe (pismo w oryginale z NIP-em,
zawierajace upowaznienie do wystawiania FV).
11. Termin zwiazania oferta: 30 dni.
12. Miejsce i termin skladania ofert: Urzad Miasta i Gminy Lomianki, ul. Warszawska 115,
pok. nr l, w terminie do 31.01.2007 r. do godz. 10:00
13. Miejsce i termin otwarcia ofert: Urzad Miasta i Gminy Lomianki, ul. Warszawska 115,
pok. nr 5 dnia 31.01.2007 r. godz. 10:15.

14. Osoba, uprawniona do kontaktów: Zbigniew Brzeski, ul. Warszawska 73,

05-092 Lomianki, tel. 022/751-18-73, fax. 751-11-43 w dniach roboczych godz. 10,00-16,00

e-mail: zp@lomianki.pl.

15. Zamawiajacy nie zamierza zawrzec umowy ramowej.
16. Zamawiajacy nie zamierza ustanowic dynamicznego systemu zakupów

17. Zamawiajacy nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej .

Ogloszenie z dnia 23.01.2007r.


